O presente Termo de Aditamento altera a Cláusula Sétima – Dos Recursos Financeiros – Paragrafo
Primeiro do Contrato de Gestão, conforme redação abaixo:

CLÁUSULA SÉTIMA

DOS RECURSOS FINANCEIROS

PARÁGRAFO PRIMEIRO

Do montante global mencionado no “caput” desta cláusula, o valor de R$ 36.210.184,32 (Trinta e seis
milhões, duzentos e dez mil, cento e oitenta e quatro centavos e trinta e dois centavos), onerará a
rubrica 10 302 0930 4852 0000, no item 33 50 85, nos meses de janeiro a junho de 2026 cujo repasse
dar-se-á na modalidade Contrato de Gestão, conforme Instruções do TCESP.

CUSTEIO

UGE: 090192

FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: